
UCHWAŁA NR 333/XLII/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec dwóch mieszkań chronionych wspieranych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Ciechanowiec tworzy się dwa mieszkania chronione wspierane w ramach projektu 
„Rozwój usług społecznych w Gminie Ciechanowiec” w ramach Osi Priorytetowej VII Poprawa spójności 
społecznej, Działanie 7.2 Rozwój usług społecznych, Poddziałanie 7.2.1 Rozwój usług społecznych 
i zdrowotnych na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym RPOWP 2014-2020 dla osób 
z niepełnosprawnością, potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu. 

2. Na utworzenie mieszkań przeznacza się lokale przy ul. Podlaskiej 1A, 18-230 Ciechanowiec. 

3. Mieszkania chronione wspierane prowadzone są przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowcu. 

§ 2. 1. Przepisy uchwały stosuje się do osób, którym przyznana została pomoc w formie pobytu 
w mieszkaniu chronionym wspieranym, utworzonym w ramach projektu „Rozwój usług społecznych w Gminie 
Ciechanowiec”. 

2. Mieszkania funkcjonują jako mieszkania chronione wspierane. 

3. Pobyt w mieszkaniu wspieranym w ramach Projektu „Rozwój usług społecznych w Gminie 
Ciechanowiec” jest bezpłatny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 320 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec dwóch mieszkań chronionych wspieranych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52453E70-F329-456F-B0A4-BDB71D47D134. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


